

# Juridisk kontor Søndergade, Århus ApS

c/o Polm Holmgård, Kløvervangen 57, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 03 63 93

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Poul Holmgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juridisk kontor Søndergade, Århus ApS c/o Polm Holmgård Kløvervangen 57 8541 Skødstrup  CVR-nr.: 35 03 63 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Holmgård, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	MELA HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af juridisk kontor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.919 kr. mod 251.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.713 kr. mod 125.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.919</b>	<b>251.669</b>
1 Personaleomkostninger	-113.921	-169.256
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.002</b>	<b>82.413</b>
2 Andre finansielle indtægter	40.769	35.444
Øvrige finansielle omkostninger	-58	-1.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.291</b>	<b>115.979</b>
3 Skat af årets resultat	3.578	9.945
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.713</b>	<b>125.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	125.924
Disponeret fra overført resultat	-67.713	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.713</b>	<b>125.924</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.675	293.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.150	499.444
Udskudte skatteaktiver	50.598	47.020
Tilgodehavender i alt	<u>873.423</u>	<u>840.097</u>
Likvide beholdninger	<u>952.493</u>	<u>1.366.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.825.916</b></u>	<u><b>2.206.784</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.825.916</b></u>	<u><b>2.206.784</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	645.209	712.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.209</b>	<b>812.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.912	20.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.912	20.912
Modtagne forudbetalinger fra kunder	789.369	1.023.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	255.426	334.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.795	1.372.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.080.707</b>	<b>1.393.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.825.916</b>	<b>2.206.784</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	712.922	812.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.713	-67.713
	<b>100.000</b>	<b>645.209</b>	<b>745.209</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	112.835	167.534
Andre omkostninger til social sikring	994	1.580
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92</u>	<u>142</u>
	<b><u>113.921</u></b>	<b><u>169.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	4.063	2.500
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>36.706</u>	<u>32.944</u>
	<b><u>40.769</u></b>	<b><u>35.444</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.578</u>	<u>-9.945</u>
	<b><u>-3.578</u></b>	<b><u>-9.945</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige branchemæssige eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MELA HOLDING ApS, CVR-nr. 32139884, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
